4" SUEDTIROLER STADT UND DORFLAEUFE 2014

CLASSIFICA UFFICIALE (Arrivo)

02-06-2014 / MALS

POS
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11
12
13
14
15
16

NUM
PETT

1299
1233
1264
1291
1263
1250
1289
1274
1275
1270
1249
1293
1235

1228
1292
1273
1296
1245
1261
1295
1265
1226
1260
1236
1271
1227
1230
1269
1229

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

REITERER Sonja
ALTSTAETTER Rafaela
SCHROTT Jana
OLIVOTTO Hannah
WIEDMER Lena
SENONER Anna
EBERHOEFER Viktoria
TAPPEINER Marisa
VERDROSS Selina
LECHNER Esther
INNERHOFER Mara
ANGERER Lia
THANEI Laura

STAMPFL Manuel
STECHER Elias
STAFFLER Lukas
THEINER Sandiro
THEINER Ivan
GROSS Julian
STECHER Jakob
EBENSPERGER Julian
RAINER Noah
SCHOENTHALER Raphael
THANEI Simon
PFITSCHER Maximilian
MORIGGL Jan
RIEDMANN Gerhard
HANNY Aaron
RIEDMANN Peter

SOCIETA'

SCHNUPPER WEIBLICH

SV MOELTEN/RAIFFEISEN
L.F. LAATSCH/TAUFERS M.
SV MOELTEN/RAIFFEISEN
L.F. LAATSCH/TAUFERS M.
SV MOELTEN/RAIFFEISEN
GHERDEINA RUNNERS

L.F. LAATSCH/TAUFERS M.
ASC LAAS/RAIFFEISEN

ASC LAAS/RAIFFEISEN

ASC LAAS/RAIFFEISEN

SC HAID RAIFFEISEN
L.F. LAATSCH/TAUFERS M.

SCHNUPPER MAENNLICH

SG EISACKTAL RAIFFEISEN
L.F. LAATSCH/TAUFERS M.
ASC LAAS/RAIFFEISEN
SC HAID RAIFFEISEN

TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
SC HAID RAIFFEISEN
ASC LAAS/RAIFFEISEN

ASC LAAS/RAIFFEISEN

L.F. LAATSCH/TAUFERS M.
ASC LAAS/RAIFFEISEN

SV MALS

ALV EPPAN

ASC LAAS/RAIFFEISEN

ALV EPPAN

TEMPO
Arrivo

29.2
30.1
32.1
34.5
35.1
38.0
39.1
40.1
40.6
415
42.1
42.8
43.1

36.6
37.7
39.5
40.1
40.6
41.0
415
41.9
42.9
42.9
43.3
43.8
44.3
46.1
48.4
1'28.0

DISTACCO

0.0
0.9
2.9
5.3
5.9
8.8
9.9
10.9
11.4
12.3
12.9
13.6
13.9

0.0
11
2.9
3.5
4.0
4.4
4.9
5.3
6.3
6.3
6.7
7.2
7.7
9.5
11.8
51.4
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



